PORTARIA ETEVI N° 002/2018, DE 27 DE MARÇO DE 2018

Publica a chapa homologada para participar
da consulta prévia para Diretor e Vice-Diretor da
Unidade de Ensino Médio e Profissionalizante –
ETEVI.

A Presidente da Comissão Eleitoral da Unidade de Ensino Médio e Profissionalizante da
Universidade Regional de Blumenau torna público a chapa homologada para participar da
consulta prévia para Diretor e Vice-Diretor da Unidade de Ensino Médio e
Profissionalizante – ETEVI, que ocorrerá na data de 25 de abril de 2018, conforme
Resolução n° 200/2017,

Chapa:
Manoel José Fonseca Rocha (Diretor)
Angelo Vandiney Cordeiro (Vice-Diretor)

Blumenau, 27 de março de 2018.

Marilú Antunes da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

da Unidade de Ensino Médio e Profissionalizante